МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА

УСТАНОВА ВІДДІЛ

ОСВІТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

     МУНИЦИПАЛЬ ДЕВЛЕТ

МУЭССИСЕСИ

 «КЪЫРЫМ ДЖУМУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ

 БОЛЮГИ»

297200   пгт Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail:sovroo.crimeа@edu.ru

ПРИКАЗ

19.11.2018г.                                                                           №_460

Об итогах проведения муниципального

этапа республиканского конкурса на

знание Конституции Российской

Федерации

         Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 09.10.2018г. №2199 «О проведении в 2018 году

республиканского конкурса на знание Конституции Российской Федерации»  был

проведен муниципальный этап республиканского конкурса на знание Конституции

Российской Федерации. Согласно Положению конкурс проводился в 3 номинациях

и 3 возрастных категориях. В конкурсе приняли участие все общеобразовательные

учреждения и учреждение дополнительного образования района.

На основании вышеизложенного и итогового протокола жюри

муниципального этапа конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа республиканского конкурса на

знание Конституции Российской Федерации среди обучающихся образовательных

учреждений Советского района и наградить дипломами МКУ «Отдел образования

администрации Советского района Республики Крым» :

      1.1.В номинации «Рисунок «Конституция глазами детей»:

- Хайбуллаева Демиреля, обучающегося 5 класса МБОУ «Краснофлотская СШ»

(руководитель: Мамасуева Е.В.);

- Давиденко Владу, обучающуюся 5 класса МБОУ «Красногвардейская СШ»

(руководитель: Однокоз В.Н.);

- Горохову Екатерину, обучающуюся 10 класса МБОУ «Советская СШ №2»

(руководитель: Колпакова М.А.);

     1.2. В номинации «Плакат «Я и Конституция»:

- Шишкарёву Екатерину, обучающуюся студии изобразительного искусства «Этюд»

МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» (руководитель: Колпакова М.А.);

- Соловьеву Алину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Чапаевская  СШ»

(руководитель: Думкивич О.А.);

- Матковскую Софию, обучающуюся 7 класса МБОУ «Советская СШ №1»

(руководитель: Кравченко Н.С.);

- Фонину Викторию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Некрасовская СШ»

(руководитель: Соляник Т.Ю.).

2. Руководителю МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» (Саваневская И.А.):

     2.1. организовать своевременную доставку конкурсных материалов победителей

муниципального этапа организаторам конкурса согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования администрации

Советского района Республики Крым».

Начальник  МКУ «Отдел образования

администрации Советского района                                        В.И. Акуленко

Республики Крым